
0 Kč

500 000 Kč

1 000 000 Kč

1 500 000 Kč

2 000 000 Kč

2 500 000 Kč

3 000 000 Kč

3 500 000 Kč

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Elektřina Plyn Tep. čerpadlo

TEPELNÉ ČERPADLO EcoAir 115 + HSK500 
 

Vytápění a ohřev TUV v rodinném domě   
  

Tepelná ztráta objektu 12 kW 
  

Technologie TČ vzduch - voda 
Typ zapojení monoblok 

Min.venkovní teplota -20°C 

  

Ohřev TUV pro 4 osoby 

Objem akumulace / zás. 380/120 l 

  

Topný faktor COP (2/35°C) 3,2 
   

Cenová kalkulace Kč   
   

Tep. čerpadlo REGULUS EcoAir115 225.000 
Zásobník DUOE 380/120 21.900 
Bivalentní zdroj (9kW) 4.900 
  
Spuštění 5.000 
Montáž - topení (odhad) 19.500 
Montáž - elektro (odhad) 7.900 
  
CELKEM 284.200 

 

   
Volitelné příslušenství:   
Zásobník, Dohřev TV, Pokojová jednotka, Záložní zdroj, Trojcestné ventily, … 

  
Ekonomika provozu (vytápění a ohřev TUV po dobu životnosti tep.čerpadla 20 let) 

  

 Elektřina Plyn Tepelné čerpadlo 
Pořizovací náklady 35.000 Kč 70.000 Kč 284.200 Kč 
Vytápění (za rok) 62.000 Kč 42.000 Kč 19.000 Kč 
Ohřev TUV (za rok) 9.000 Kč 6.000 Kč 3.000 Kč 
    

Celkem za 20 let 3.220.000 Kč 2.225.000 Kč 1.270.000 Kč 
    

Úspora díky TČ 1.950.000 Kč 1.055.000 Kč - 
  

  

• Díky výhodnějšímu tarifu D56d (Tepelné čerpadlo, 22h NT) dosáhnete dalších úspor při provozu 
ostatních elektro spotřebičů. Je uvažován nárůst cen energií v průměru o 7% ročně. 

 

SVP solar, s.r.o.                          . 
Dobronická 1256, 148 00 Praha 4 
Obchodní oddělení:  734 408 795 
Technické oddělení: 734 474 334 

Tepelná čerpadla - Solární systémy 
Solární osvětlení  - Úspory energií 
 
www.svp-solar.cz  

TČ vs. Elektřina 
Návratnost  3,5 roku 

TČ vs. Plyn 
Návratnost  5,5 roku 



7  

Tepelné  erpadlo vzduch/voda EcoAir s EVI scroll kompresorem

Tato nová !ada vzduchových tepelných "erpadel byla vyvinuta s využitím nejmodern#jších techno-
logií pro dosažení co nejlepších parametr$. Pro co nejlepší využití energie vzduchu jsou vybaveny 
novým extra velkým vzduchovým vým#níkem (výparníkem). Pro vysoký topný faktor a efektivní 
práci i p!i velmi nízkých teplotách vzduchu jsou osazeny nejnov#jšími kompresory s revolu"ní EVI 
technologií.
Díky tomu pracují efektivn# až do venkovní teploty -20 °C a dosahují maximální výstupní teploty 
topné vody až 64 °C.

Stejn# jako !ada EcoAir 105/107/110, mohou tepelná "erpa-
dla !ady EcoAir 115/125 využívat komunikace s inteligent-
ním regulátorem EcoLogic, který umožní komfortní !ízení 
topného systému i !ízení kaskády až 3 tepelných "erpadel.

*Hodnoty nam !eny dle EN 14 511 v"etn  odmrazovacího cyklu.

Technické parametry Jednotka EcoAir 115 EcoAir 120 EcoAir 125

Te
p

lo
ta

 v
zd

u
ch

/v
ýs

tu
p

 T
C

 v
 °

C

A10/W35

Výkon [kW] 13,05 19,16 26,12

P!íkon [kW] 3,15 4,51 6,58

Topný faktor [-] 4,14 4,25 3,97

A2/W35*

Výkon [kW] 9,70 14,91 19,3

P!íkon [kW] 3,05 4,39 6,13

Topný faktor [-] 3,2 3,4 3,2

A-7/W35*

Výkon [kW] 6,78 10,43 13,73

P!íkon [kW] 2,84 4,14 5,45

Topný faktor [-] 2,4 2,5 2,5

Hlu"nost: (normální ot.)
Vzdálenost 1 m dB(A) 59,5 65 74

Vzdálenost 15 m dB(A) 30 35,5 44,5

Rozm#ry a hmotnost

Ší!ka [mm] 1499

Výška [mm] 1479

Hloubka [mm] 760

Hmotnost [kg] 270 310 470

Kód [-] 8440 8455 8456

Maximální výstupní teplota z tepelného "erpadla 64 °C.
Každé tepelné "erpadlo CTC je vybaveno omezova"em maximálního proudu p!i startu kompresoru.
Tepelné "erpadlo je dodáváno s ob#hovým "erpadlem sekundárního okruhu.
Inteligentní regulátor EcoLogic není sou"ástí dodávky tepelného "erpadla.

tepelné "erpadlo EcoAir115/125


